
UCHWAŁA NR XIV/84/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze 
zmianami) oraz art. 241 ustawy z dnia  14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572) Rada Miejska w Leśnej uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku wniesionego do Rady Miejskiej w Leśnej w dniu 14 lutego 2025 r. dot. 
podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli 
w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych, uznaje się wniosek za 
bezzasadny z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Leśnej do zawiadomienia wnioskodawcy 
o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Walter Straszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF1E056-9517-402E-8128-07692911B2A5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W dniu 14 lutego 2025 roku do Rady Miejskiej w Leśnej wpłynął wniosek złożony przez 
mieszkańca gminy dot. podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla 
niepublicznych przedszkoli w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań 
oświatowych. 
 
Po zapoznaniu się z materiałami dotyczącymi przedmiotowego wniosku oraz pisemnym 
wyjaśnieniem Burmistrza Leśnej, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że argumenty 
przedstawione  przez wnioskującego nie są pozbawione racjonalności, jednak korzyści, mogące z 
nich płynąć dla Gminy Leśna i jej mieszkańców,  są mało stabilne i nie gwarantują osiągnięcia 
spodziewanych efektów, natomiast wymagały by znaczących nakładów ze strony budżetu Gminy i 
przesunięcia środków finansowych zmieniając przyjęte priorytety.  
 
Uwzględniając powyższe Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała wniosek za bezzasadny.  
 
 
 
Pouczenie: 
Zgodnie z art. 246 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego Wnioskodawcy 
niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie 
określonym w rozdziale 2 działu VIII kpa. Stosownie do postanowień art. 229 pkt 1 kpa organem 
właściwym do rozpatrzenia skargi jest Wojewoda Dolnośląski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF1E056-9517-402E-8128-07692911B2A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/84/2025 RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


